
      
 

    Uchwała Nr L/ 356  /2010 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 19.01.2010 r. 
 
w sprawie :  wydania zajmowanej nieruchomości działka nr 287/11 obr 32 Podgórze, położonej przy  
                   ul.Do Wilgi. 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit.ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Skarbu Miasta 
znak: GS-08.MB.72213-3-26/07  z dnia 24.12.2009r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

  Opiniuje się pozytywnie odroczenie terminu wydania nieruchomości – działka             
nr 287/11 obr 32 Podgórze, położona przy ul.Do Wilgi – do września 2010r.  
 

§ 2 
 

Termin  30 września  2010r. należy traktować jako ostateczny. 
 
 
 
          §3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.  
 


